
UCHWAŁA NR XVI/105/19
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem 2019r.

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 poz. 869 ),

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Słubicach.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wiesław Kołosza

Id: 9F0A4EB9-A441-411D-86E7-91E9B72C04D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/105/19

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Par. Nazwa zadania Kwota Termin 
realizacji

Jednostka
realizująca

900  Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

21.100,00 zł 31.03. 
2020r.

MOS w Ośnie 
Lubuskim

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

21.100,00 zł   31.03. 2020 
r.

MOS w Ośnie 
Lubuskim 

Id: 9F0A4EB9-A441-411D-86E7-91E9B72C04D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/105/19

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2019roku.

Dział Rozdział Par. Nazwa zadania Kwota Termin 
realizacji

Jednostka
realizująca

900  Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

21.100,00 31.03. 2020r. MOS w Ośnie 
Lubuskim

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

21.100,00 31.03. 2020r.  MOS w Ośnie 
Lubuskim

Id: 9F0A4EB9-A441-411D-86E7-91E9B72C04D0. Podpisany Strona 1




